
Id: CFIQV-QWWSX-SVJXI-DYYGH-GXUTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXX/1178/10
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. 
U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 
r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. 
U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), oraz art. 13b ust.3 i 4, art. 13f ust.2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115; zm. Nr 23, poz. 136, Nr 192 poz. 1381; 
z 2008 r. Dz. U. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 
86, poz.720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 676) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/313/03 Rady Miasta Krosna z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty, 
zmienionej Uchwałą Nr XX/438/04 z dnia 31 maja 2004 r., Uchwałą Nr XXIV/440/08 z dnia 25 kwietnia 2008r., 
Uchwałą XL/750/09 z dnia 31 marca 2009 r., Uchwałą Nr LXII/10099/10 z dnia 25 czerwca 2010r., (Dz. Urz. Woj. 
Podk. Nr 179, poz. 2933; zm. z 2004 r. Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 79, poz. 826; z 2007 r. Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 85, 
poz. 1936; z 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 20, poz. 503, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 39, poz. 1018; z 2009 r. Dz. Urz. 
Woj. Podk. Nr 23, poz. 624, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 41, poz. 1166, Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 97, poz. 
2243),wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa płatnego parkowania, o której mowa w ust.1 obejmuje następujące ulice: ul. Podwale, ul. 
Czajkowskiego, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. Staszica), ul. Staszica, Plac Konstytucji 
3 Maja, ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, ul. Sienkiewicza, ul. Franciszkańska, ul. 
Spółdzielcza, ul. Blich, ul. Słowackiego, ul. Szczepanika, ul. Ordynacka, ul. K. Wielkiego, ul. Rynek, ul. 
Zjazdowa, ul. Portiusa, ul. Pawła z Krosna, ul. Piłsudskiego ( na odcinku od Rynku do ul. Podwale), ul. 
Bursaki (odc. od ul. Niepodległości do ul. Lenarta)”.

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 
obejmującej ulice: ul. Podwale, ul. Czajkowskiego, ul. Tkacka, ul. Grodzka (odc. od ul. Tkackiej do ul. 
Staszica), ul. Staszica, Plac Konstytucji 3 Maja, ul. Kapucyńska, ul. Wisłocza, ul. Forteczna, ul. Legionów, 
ul. Bursaki (odc. od ul. Niepodległości do ul. Lenarta) w następujących wysokościach: 

1)1,00 zł - za pierwszą godzinę parkowania, 

2)1,20 zł - za drugą rozpoczętą godzinę parkowania, 

3)1,40 zł - za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania, 

4)1,00 zł – za czwartą i kolejną rozpoczętą godzinę parkowania”.

3. § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) mieszkańców zameldowanych na pobyt stały przy: 



Id: CFIQV-QWWSX-SVJXI-DYYGH-GXUTX. Podpisany Strona 2

a) ulicy Staszica, blok nr 1, nr 3, nr 12, nr 14, nr 16 i nr 19, oraz przy ulicy Kapucyńskiej, budynek nr 3, nr 5, 
nr 7, nr 9, nr 11, nr 13, nr 17, nr 19, nr 21, wyłącznie na parkingu przy ul. Staszica, ul. Grodzkiej i ul. 
Kapucyńskiej, 

b) Placu Konstytucji 3 Maja – wyłącznie na parkingu przy Placu Konstytucji 3 Maja, ul. Grodzkiej, i ul. 
Czajkowskiego, 

c) ulicy Niepodległości, blok nr 18 i nr 20 – wyłącznie na parkingu przy ul. Niepodległości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


